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Harrastusten Vantaa on osa valtakunnallista Harrastamisen Suomen mallia, jonka tavoitteena on tarjota 
peruskoululaisille (1.–9. lk) maksuttomia ja laadukkaita harrastusmahdollisuuksia koulun ja kodin 
läheisyydessä, lasten toiveet huomioiden. Harrastuksia voivat järjestää muun muassa järjestöt, seurat, 
taiteilijat ja liikunta-alan toimijat. Toiminta on lukuvuoden mittaista ja toteutuu viikoittain syyskuusta 
toukokuuhun. Harrastusten Vantaa on vakituista Vantaan kaupungin järjestämää matalan kynnyksen 
harrastustoimintaa, joka tavoittaa vuosittain noin 6 000 peruskouluikäistä lasta ja nuorta. Toimintamalli 
on kirjattu nuorisolakiin vuoden 2023 alusta lähtien.

Harrastusten Vantaa on osa valtakunnallista Harrastamisen Suomen mallia, jonka tavoitteena on tarjota 
peruskoululaisille (1.–9. lk) maksuttomia ja laadukkaita harrastusmahdollisuuksia koulun ja kodin 
läheisyydessä, lasten toiveita kuunnellen. Harrastuksia voivat järjestää muun muassa järjestöt, seurat, 
taiteilijat ja liikuntatoimijat. Harrastustoiminta on lukuvuoden mittaista ja tapahtuu viikoittain 
syyskuusta toukokuuhun. Harrastusten Vantaan toiminta on vakituista, Vantaan kaupungin toteuttamaa 
matalan kynnyksen harrastustoimintaa, joka tavoittaa vuosittain noin 6.000 peruskouluikäistä lasta tai 
nuorta.  Toiminta on kirjattu nuorisolakiin vuoden 2023 alusta lähtien.

Kaupunkikulttuurilautakunta perusti 16.3.2022 dynaamisen hankintajärjestelmän (DPS) Harrastusten 
Vantaan hankintojen toteuttamiseksi lukuvuosina 2022–2024 (VD/2861/02.08.00.00/2022), ja samalla 
päätöksellä päätösvalta toimijoiden valinnasta sekä hankintapäätöksistä delegoitiin kaupunkikulttuurin 
apulaiskaupunginjohtajalle.

Dynaamisen hankintajärjestelmän (DPS) hyödyntämistä Harrastusten Vantaan hankintoihin puoltaa 
puitesopimusten sijaan sen joustavuus ja avoimuus. DPS pysyy avoimena uusille toimijoille koko 
järjestelmän ajan, mikä mahdollistaa palveluiden jatkuvan kehittämisen sekä parantaa saatavuutta ja 
laatua. Toisin kuin puitejärjestely, DPS ei sulje markkinoita tietyksi ajaksi, vaan toimittajat voivat liittyä 
mukaan milloin tahansa.

Järjestelmän kaksivaiheisuus mahdollistaa tehokkaan ja joustavan kilpailutuksen vuosittain tai 
tarvittaessa optiokausien hyödyntämisen ilman uutta kilpailutusta. Ensimmäisessä vaiheessa toimijat 
voivat ilmoittautua haluamilleen sisällöllisille osa-alueille (esim. liikunta, taide- ja kulttuuriharrastukset, 
digi ja muut harrastukset tai vaativan erityisen tuen harrastukset) sekä maantieteellisille osa-alueille, 
kuten Vantaan suuralueille. Toisessa vaiheessa hyväksytyt toimijat voivat jättää tarjouksia osa-
alueittaisiin kilpailutuksiin.

DPS-järjestelmä otetaan käyttöön vuoden 2025 alussa, ja ensimmäinen kilpailutus toteutetaan 
huhtikuussa 2025. Järjestelmän käyttö nopeuttaa ja joustavoittaa hankintaprosessia sekä tukee 
kaupungin tarpeiden mukaista toiminnan suunnittelua.

Esitetään, että Vantaan kaupungille perustetaan toistaiseksi voimassa oleva dynaaminen 
hankintajärjestelmä Harrastusten Vantaan harrastustoimintapalvelujen hankintaa varten. 
Hankintajärjestelmässä noudatetaan julkisista hankinnoista annetun lain (1397/2016, 49.2 §) mukaista 
rajoitettua menettelyä. Koska hankinnassa tehdään useita päätöksiä järjestelmän sisällä, päätöksenteon 
sujuvoittamiseksi on tarkoituksenmukaista delegoida hankintapäätökset sekä toimijoiden valinta 
kaupunkikulttuurin toimialan apulaiskaupunginjohtajalle.



Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo on 3 miljoonaa euroa, ja yksittäisen osa-alueen yhden lukukauden 
hankintojen arvo on enintään 350 000 euroa.
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Elinikäisen oppimisen johtajan esitys:
Päätetään
a) perustaa toistaiseksi voimassa oleva dynaaminen hankintajärjestelmä Harrastusten 

Vantaan harrastustoimintapalvelujen hankintaa varten,
b) delegoida päätösvalta dynaamisen hankintajärjestelmän toimijoiden valinnasta

kaupunkikulttuurin toimialan apulaiskaupunginjohtajalle,
c) delegoida hankintapäätösvalta dynaamisen hankintajärjestelmän sisällä kaupunkikulttuurin 

toimialan apulaiskaupunginjohtajalle.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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